

Świętajno, dnia 17.08.2021 r.

**Zamawiający:**  
**GMINA ŚWIĘTAJNO**  
powiat szczycieński  
ul. Grunwaldzka 15  
12-140. ŚWIĘTAJNO

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504N na odcinku Kolonia-Spychowo od km 6+190 do km 1+505”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

**Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie grubości zdjęcia warstwy humusu w celu prawidłowej kalkulacji ceny.**

Odpowiedź:

**Uprzejmie informujemy, że grubość zdjęcia warstwy humusu wynosi 15 cm.**

Pytanie 2:

**Konstrukcje drogi przedstawione w przedmiarze robót nie pokrywają się z rys. 4.1 przekroje normalne oraz opisem technicznym. Zwracamy się z prośbą o wskazanie właściwych konstrukcji poszczególnych odcinków drogi oraz o ujednoczenie załączonej dokumentacji.**

Odpowiedź:

**Informujemy, że konstrukcje drogi zawarte w rys. 4.1 pokrywają się z pozycjami 57, 75, 76, 78, 81, 83 załączonego przedmiaru robót budowlanych.**

Pytanie 3:

**Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie przekrojów poprzecznych oraz tabeli robót ziemnych.**

Odpowiedź:

**Uprzejmie informujemy, że załączone zostały przekroje poprzeczne oraz tabela robót ziemnych.**

Pytanie 4:

**Prosimy o załączenie tabeli, na które powołuje się zaktualizowany w dniu 12.08.2021 r. załącznik nr 1 do SWZ.**

Odpowiedź:

**Zaktualizowany w dniu 12.08.2021 r. załącznik nr 1 do SWZ oparty jest o przedmiar robót, który to stanowi załącznik do specyfikacji.**

Pytanie 5:

**Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy wykonania podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 mm dopuszcza się użycie kruszywa o przekruszeniu C50/30**

Odpowiedź:

**Uprzejmie informujemy, że Zamawiający dopuszcza użycie kruszywa o przekruszeniu C50/30.**

Pytanie 6:

**Prosimy o potwierdzenie, że koszt zasypania wykopu pod przebudowę sieci wodociągowej należy ująć w pozycji 47 załączonego przedmiaru robót.**

Odpowiedź:

**Potwierdzamy, że koszty zasypania wykopu pod budowę sieci wodociągowej zawarte są w pozycji 47 załączonego przedmiaru robót.**

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany:

**WOJT**  
*dr Alicja Kozłowska*

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu